
ZARZĄDZENIE NR 72/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2016 r. poz. 446) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013, poz. 885 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z 
dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 632 425,17 zł, w tym zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 632 425,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 632 425,17 zł, w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 632 425,17 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 632 425,1735 000,00 667 425,17

01095 Pozostała działalność 632 425,17 632 425,170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 632 425,17 632 425,17

38 922 845,00 39 555 270,17632 425,17Razem:

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu dochodow zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 425,17632 425,170,00

01095 Pozostała działalność 632 425,17632 425,170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
632 425,17632 425,170,00

6 821 823,176 189 398,00 632 425,17Razem:

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 632 425,17567 940,00 1 200 365,17

01095 Pozostała działalność 632 425,17 632 425,170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 859,50 859,50

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 115,15 115,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 804,84 5 804,84

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 621,00 621,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 620 024,68 620 024,68

750 Administracja publiczna 0,004 668 934,00 4 668 934,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 200,00 3 606 688,003 606 888,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 5 390,00 - 200,00 5 190,00

75095 Pozostała działalność 200,00 432 357,00432 157,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 576,00 - 110,00 13 466,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 200,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 958,00 110,00 61 068,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 308 127,00 12 308 127,00

80101 Szkoły podstawowe - 342 950,00 5 960 834,006 303 784,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 027,00 - 14 470,00 285 557,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 073 569,00 - 264 845,00 3 808 724,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 805 010,00 - 47 994,00 757 016,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 114 977,00 - 5 235,00 109 742,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224 250,00 - 5 466,00 218 784,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 800,00 - 100,00 6 700,00

4260 Zakup energii 57 500,00 - 1 950,00 55 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 600,00 - 2 890,00 72 710,00

80104 Przedszkola - 97 284,00 1 424 561,001 521 845,00

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 54 819,00 - 1 571,00 53 248,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 076,00 - 77 965,00 853 111,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 894,00 - 13 672,00 169 222,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 237,00 - 1 382,00 24 855,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 230,00 - 1 686,00 67 544,00

4260 Zakup energii 20 500,00 - 560,00 19 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 970,00 - 448,00 16 522,00

80110 Gimnazja - 80 565,00 2 980 328,003 060 893,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 149 869,00 - 5 228,00 144 641,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 960 656,00 - 59 685,00 1 900 971,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393 447,00 - 11 158,00 382 289,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 56 232,00 - 1 064,00 55 168,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 763,00 - 1 863,00 101 900,00

4260 Zakup energii 26 540,00 - 735,00 25 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 900,00 - 832,00 36 068,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 11 178,00 304 343,00315 521,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 491,00 - 8 530,00 194 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 616,00 - 1 466,00 35 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 020,00 - 435,00 10 585,00

4260 Zakup energii 12 000,00 - 477,00 11 523,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 840,00 - 270,00 6 570,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
97 284,00 100 024,002 740,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 571,00 1 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 740,00 77 965,00 80 705,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 672,00 13 672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 382,00 1 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 686,00 1 686,00

4260 Zakup energii 0,00 560,00 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 448,00 448,00

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

434 693,00 434 693,000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 19 698,00 19 698,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 333 060,00 333 060,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 60 618,00 60 618,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6 299,00 6 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 764,00 7 764,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 100,00 100,00

4260 Zakup energii 0,00 3 162,00 3 162,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 992,00 3 992,00

39 748 677,00 40 381 102,17632 425,17Razem:

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 72/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 28 kwietnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 425,17632 425,170,00

01095 Pozostała działalność 632 425,17632 425,170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,005 000,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 859,50859,500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,15115,150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 804,845 804,840,00

4300 Zakup usług pozostałych 621,00621,000,00

4430 Różne opłaty i składki 620 024,68620 024,680,00

6 189 398,00 632 425,17 6 821 823,17Razem:

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 632 425,17 zł, z przeznaczeniem na
zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do
produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie
jego zwrotu poniesionych przez gminy za pierwszy okres płatniczy 2016 r. (FB-
I.3111.52.2016.MŻ2),
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w jednostkach oświatowych gminy,
dotyczących uczniów niepełnosprawnych,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 110 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zamieszczenia informacji w prasie,
- dokonano przeniesienia środków w wysokości 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
wykonania badań profilaktycznych dla pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych i
prac interwencyjnych.

Id: A81CB3D3-B571-4B49-825D-6FB4B58A7A08. Podpisany Strona 1




